            关 注 客 户 的 利 益 ， 质 量 和
价 格 对 您 来 说 都 很 重 要 ， 所 以 我 们 宁
愿 降 低 利 润 ， 但 确 保 优 质 。 我 们 知 道
， 只 有 让 您 的 产 品 在 市 场 上 的 价 格 更
具 竞 争 力 ， 我 们 才 能 实 现 双 赢 ， 并 与
您 携 手 共 进 。
            不 仅 提 供 标 准 显 示 屏 ，
还 提 供 定 制 的 电 子 纸 显 示 屏 ， 适 用

四色电子纸显示屏采用黑、白、红、黄四色墨粒，利用高对比度和高饱和度
的色彩组合，能够呈现生动且引人注目的图像和信息。它非常适用于公共场
所和交通设施的信息板和标牌，作为数字广告标牌，在百货商店、零售店、
超市等地推广产品信息，吸引消费者的注意力。
视域尺寸(mm)
GDEY073D46 7.3 800x480 170.2x111.2x1.0 160x96
GDEH253C01 25.3 3200x1800 576.5×333.0×0.953 560.0x315.0
彩色电子纸
PART NUMBER SIZE(inch) RESOLUTION OPERATING VOLTAGE OPERATING CURRENT
FL0154-S01 1.54 200x200 2.8V-3V ≤20mA
FL0213-S01 2.13 250x122 ≤9V ≤15mA
FL027-S01 2.7 264x167 ≤12V ≤15mA
FL029-S03 2.9 296x128 2.8~3.3V ≤15mA
FL042-S02 4.2 400x300 ≤21V 8-10mA
PART NUMBER SIZE(inch) RESOLUTION OUTLINE SIZE(mm) TOUCH IC
GDEY0154D67-T03 1.54 200x200 33.5x31 FT6336U
GDEY027T91-T01 2.7 264x167 65.5x44.5 FT6336G
GDEY029T94-T01 2.9 296x128 75.4x35.5x0.125 FT6336U
GDEY037T03-T02 3.71 416x240 89x52.2x0.3 FT6336U
GDEY042T81-T02 4.2 400x300 89.7x70.65x0.3 FT6336
GDEY075T7-T01 7.5 800x480 109.21x170.2x0.63 GT911
前置光和触摸屏
前置光电子纸
触摸屏电子纸
产品型号 尺寸(寸) 分辨率 工作电压 工作电流
产品型号 尺寸(寸) 分辨率 外形尺寸(mm) 触控IC
PART NUMBER SIZE(inch) RESOLUTION OUTLINE SIZE(mm) ACTIVE SIZE(mm)
GDEW0102I4FC 1.02 128x80 32.57x18.6x0.3 21.76x14
GDEW0154I9FC 1.54 152x152 31.8x37.32x0.3 27.51x27.51
GDEW0213I5FD 2.13 212x104 59.2x29.2x0.3 48.55x23.71
GDEW029I6FD 2.9 296x128 79x36.7x0.34 66.9x29.06
PART NUMBER SIZE(inch) RESOLUTION OUTLINE SIZE(mm) ACTIVE SIZE(mm)
GDEP097TC2 9.7 1200x825 218.8×156.42×1.15 202.8×139.425
GDEP133UT3 13.3 1600x1200 285.80x213.65x0.78 270.4x202.8
GDEP280T01 28 3840×1080 698.6x209.3x0.953 683.52×190.24
GDEP312TT3 31.2 2560x1440 697.2x402.8x0.805 691.2x388.8
GDEP420T01 42 2160x2880 650x872.5x0.805 642.6x856.8
柔性电子纸和eTC电子纸
柔性电子纸
eTC电子纸
产品型号 分辨率 外形尺寸(mm) 视域尺寸(mm)尺寸(寸)